
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2014  

Wójta Gminy Milejczyce  

z dnia 29 października 2014 roku  

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Milejczyce w zamian 

za święto przypadające w dniu 01 listopada 2014r. 

            Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 

z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Za święto 1 Listopada 2014r., przypadające w innym dniu niż niedziela (sobota) udziela się 

dnia wolnego od pracy w dniu 31 października  2014r. lub 10 listopada 2014r.,  do wyboru 

przez pracowników Urzędu Gminy Milejczyce. 

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Milejczyce  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                        Grażyna Jaszczuk 

 

 


